
 

 

 

Piła, dnia 05.06.2023 r. 

L.dz. 2184/GWDA/ZP/4/23/AO 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym pn.:  „Dostawa polielektrolitu w formie proszku do odwadniania 
osadów ściekowych na wirówce dekantacyjnej dla oczyszczalni ścieków GWDA sp. z o.o. w Pile, 
ul. Na Leszkowie 4 w ilości 25 ton.” Postępowanie nr GWDA/ZP/4/23/AO. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 05.06.2023 r. o godzinie 12:45, podczas którego zostały otwarte 

następujące oferty: 

Nr 

oferty 

WYKONAWCA 

(nazwa i adres) 

Cena ofertowa 

brutto 

1 
Klimapol Sp. z o.o. 

Dąbrowica 127C, 21-002 Jastków 
 

 541 200,00 

2 
Kemipol Sp. z o.o.;  

ul. Kuźnicka 6, 72-010 Police 
482 775,00 

3 
„KORONA JV” Sp. z o.o. 

ul. Przy Bażantarni 11, 02-793 Warszawa 

 
 559 650,00 

4 
Brenntag Polska Spółka z o.o. 

 ul. J. Bema 21, 47-224 Kędzierzyn - Koźle 
565 185,00 

5 
EKO-CHEMIA, Barbara Dzikowska-Lach 

ul. Brzozowa 19, 87-100 Toruń 
559 650,00 

6 
ALLIED SOLUTIONS POLAND Sp. z o.o.,  

02-505 Warszawa, ul. Łyżwiarska 1/11 
538 125,00 

 

 

……………………………………………….. 

(kierownik zamawiającego) 


		2023-06-05T14:22:05+0200
	ALICJA DORSCH




